

Dannie Holm ApS

Storegade 73

6740 Bramming

CVR-nummer 39927136

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 12/3-2021



Dannie Holm

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Dannie Holm ApS
Storegade 73
6740 Bramming

Hjemstedskommune: Bramming
CVR-nummer: 39927136
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Dannie Holm

Pengeinstitut

Vestjysk Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været taxakørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har været påvirket negativt af situationen med Covid-19 i indkomståret 2020, hvor det dog ikke er muligt at foretage en præcis opgørelse over den økonomiske konsekvens, som har betydet omsætningsnedgang i foråret 2020. Som konsekvens heraf har selskabet modtaget i alt TDKK 119 i kompensation for tabt omsætning og faste omkostninger.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Den forventede udvikling

Der forventes fortsat en delvis påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	353.804	378
1	Personaleomkostninger	-383.666	-228
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-15.000	-8
	Resultat før finansielle poster	-44.862	143
	Finansielle omkostninger	-2.607	-7
	Resultat før skat	-47.469	136
	Skat af årets resultat	10.060	-30
	Årets resultat	-37.409	106
Forslag til resultatdisponering:			
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	370
	Overført resultat	-37.409	-264
	Resultatdisponering i alt	-37.409	106

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.500	68
	Materielle anlægsaktiver	52.500	68
	Deposita	50.000	50
	Finansielle anlægsaktiver	50.000	50
	Anlægsaktiver i alt	102.500	118
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.028	54
	Udskudte skatteaktiver	8.331	1
	Tilgodehavender	69.359	55
	Likvide beholdninger	41.954	120
	Omsætningsaktiver i alt	111.313	175
	Aktiver i alt	213.813	293

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	71.445	109
	Egenkapital i alt	121.445	159
	Hensættelser til udskudt skat	0	2
	Hensatte forpligtelser	0	2
	Kreditinstitutter	0	32
	Anden gæld	0	21
	Langfristede gældsforpligtelser	0	53
	Kreditinstitutter	14.827	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.344	13
	Selskabsskat	0	29
	Anden gæld	56.251	33
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.947	4
	Kortfristede gældsforpligtelser	92.368	78
	Gældsforpligtelser i alt	92.368	132
	Passiver i alt	213.813	293

- 2 Eventualforpligtelser
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo primo	50	109	159
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-37</u>	<u>-37</u>
Egenkapital ultimo	<u>50</u>	<u>71</u>	<u>121</u>

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	324.901	216
Pensioner	37.660	0
Andre omkostninger til social sikring	13.955	7
Øvrige personaleomkostninger	7.150	5
Personaleomkostninger i alt	383.666	228

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 **Eventualforpligtelser**

Ingen.

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

4 **Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation**

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for selvstændige med TDKK 92 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 27.
